07/02/2024, 17:11 SEI/TRF6 - 0236665 - Portaria Presi

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=191048&infra_s… 1/1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

PORTARIA PRESI 37/2023

Constitui o Comitê Técnico de Obras Regional da Sexta Região - CTO-R.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o constante no Processo SEI/TRF6 0004569-25.2022.4.06.8000,

CONSIDERANDO:
o disposto nos §§ 2º, 3º, 4º e 5º do Art. 3º da Resolução 00244/2013 do CJF, de 9 de maio

de 2013;

RESOLVE:
Art. 1º Ficam indicados os servidores abaixo para composição do Comitê Técnico de

Obras Regional da Sexta Região - CTO-R :
Titulares: Jefferson Haine Maciel (Arquiteto)
Rafael Augusto Prado Alves (Engenheiro)

Substitutos: Diogo Rodrigues dos Santos (Engenheiro)
Leonardo Vasconcelos Oliveira (Engenheiro)

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora Federal Mônica Sifuentes
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Mônica Sifuentes, Presidente do TRF - 6ª Região, em
09/03/2023, às 17:58, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0236665 e o
código CRC E90016DD.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br

0004569-28.2022.4.06.8000 0236665v2